
Chrono de : Montée de BERZET
date : 21/09/24 Organisateur: VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE

distance : 11,5 km

Classement scratch (sans les VAE)

clt Nom Prénom Sexe Club Cat. HandiDossard Temps
Moy.
Km/h

Ecart

1 FERREIRINHO Gaspard H VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE15 - 19 ans 82 0:23:45 29,1
2 BERTRAND Mattéo H ECCF 15 - 19 ans 53 0:24:12 28,5 0:00:27
3 FERNANDES Arthur H VILLENEUVE CYCLISTE 15 - 19 ans 80 0:24:27 28,2 0:00:42
4 CHARRET Camille H VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 15 - 19 ans 86 0:24:46 27,9 0:01:01
5 CHEYTION Antony H LES OLLIERES SUR EYRIEUX 40 - 49 ans 84 0:24:50 27,8 0:01:05
6 GUBIAN Titouan H ECCF 15 - 19 ans 74 0:25:01 27,6 0:01:16
7 SCHUIT Timo H UV SAINT-ELOY 20 - 29 ans 55 0:25:10 27,4 0:01:25
8 CHABANAS Bruno H XC63 30 - 39 ans 15 0:25:12 27,4 0:01:27
9 FAYET hugues H VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE15 - 19 ans 78 0:25:21 27,2 0:01:36
10 DELRIEU Maxime H COURNON D’AUVERGNE 15 - 19 ans 60 0:26:19 26,2 0:02:34
11 CUISINIER Baptiste H A C V AURILLAC 15 - 19 ans 77 0:26:23 26,2 0:02:38
12 VIALET Kylian H A C CUSSET 20 - 29 ans 79 0:26:33 26,0 0:02:48
13 VAXIVIÈRE Maxime H AUZANCES 20 - 29 ans 58 0:26:53 25,7 0:03:08
14 DUPOUY Jérôme H ASC MACOT LA PLAGNE PLAGNE 40 - 49 ans 35 0:26:56 25,6 0:03:11
15 CHARTOIRE Damien H VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE15 - 19 ans 76 0:26:57 25,6 0:03:12
16 LE CALVEZ Christophe H CEYSSAT 50 - 59 ans 81 0:26:59 25,6 0:03:14
17 BRINGER Antonin H LE CENDRE 15 - 19 ans 30 0:27:05 25,5 0:03:20
17 MOUTON Pierre H CHAMALIÈRES 20 - 29 ans 40 0:27:05 25,5 0:03:20
19 ROUGEMONT Fred H VS GERZAT 50 - 59 ans 44 0:27:11 25,4 0:03:26
20 CAZEAUD Lilian H MONTLUÇON 20 - 29 ans 66 0:27:17 25,3 0:03:32
21 LAFAGE Michaël H BLANZAT 40 - 49 ans 41 0:27:44 24,9 0:03:59
22 MADEBENE Hugo H VC RIOM 30 - 39 ans 71 0:27:50 24,8 0:04:05
23 PICY Thibaut H SAINT DOULCHARD 40 - 49 ans 48 0:27:55 24,7 0:04:10
24 CHASSAIGNE Dominique H ESPÉRANCE CEYRATOISE CYCLO 60 - 69 ans 43 0:28:11 24,5 0:04:26
25 CHARTOIRE Roch H LA CHAPELLE-AGNON 40 - 49 ans 69 0:28:23 24,3 0:04:38
26 BASTIN Yoann H ISSOIRE CYCLISME 20 - 29 ans 50 0:28:24 24,3 0:04:39
27 VOLDOIRE Anthony H VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE40 - 49 ans 83 0:28:31 24,2 0:04:46
28 PORTEFAIX Mathieu H VC PAYS SAINT FLOUR 30 - 39 ans 36 0:28:34 24,2 0:04:49
29 MAS Eric H ETOILE CYCLISTE DE CLERMONT-FERRAND30 - 39 ans 34 0:28:39 24,1 0:04:54
30 BAYART Frédéric H TEAM CMV 40 - 49 ans 39 0:29:02 23,8 0:05:17

23/09/2024 21:00



clt Nom Prénom Sexe Club Cat. HandiDossard Temps
Moy.
Km/h

Ecart

31 HECKEL matheo H SAINT-HILAIRE 15 - 19 ans 62 0:29:03 23,8 0:05:18
32 DUVERNEY Damien H VELO SPORT GERZATOIS 40 - 49 ans 16 0:29:26 23,4 0:05:41
33 DOLE Grégory H TULLES CYCLISME COMPÉTITION 40 - 49 ans 56 0:29:30 23,4 0:05:45
34 ALBARET Mathys H VELO SPORT BRIVADOI 15 - 19 ans 51 0:29:33 23,4 0:05:48
35 ROSSIGNOL Dominique H MANZAT 70 ans et + 28 0:29:35 23,3 0:05:50
36 RASTOIX Mathias H VCCA 15 - 19 ans 24 0:29:41 23,2 0:05:56
37 FERREIRA Elise D MONTLUCON 20 - 29 ans 31 0:30:15 22,8 0:06:30
38 MAKHLOUFI Farid H VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE40 - 49 ans 17 0:30:23 22,7 0:06:38
39 FOURNIER Cédric H PONT DU CHATEAU 40 - 49 ans 72 0:30:24 22,7 0:06:39
40 BRIOTET Marie D PONT-DU-CHÂTEAU 15 - 19 ans 54 0:30:47 22,4 0:07:02
41 BÉRAUD JOUSSOUY Samuel H XC63 15 - 19 ans 46 0:31:20 22,0 0:07:35
42 BAUDO Michael H VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE30 - 39 ans 52 0:31:49 21,7 0:08:04
43 BAYART Paulin H XC63 15 - 19 ans 38 0:32:45 21,1 0:09:00
43 STAWINOGA-CHABANAS Margot D ROMAGNAT 30 - 39 ans 87 0:32:45 21,1 0:09:00
45 MANCINI Georges H ISSOIRE CYCLISME 50 - 59 ans 49 0:32:46 21,1 0:09:01
46 LARIVIERE Morgane D TAILHADES TRAINING TEAM 30 - 39 ans 29 0:32:51 21,0 0:09:06
47 JOUANNIN Lucas H LAQUEUILLE 20 - 29 ans 45 0:33:00 20,9 0:09:15
48 PAULET Sandy D ISSOIRE 30 - 39 ans 64 0:33:03 20,9 0:09:18
49 SCHUIT Johan H UV SAINT-ELOY 50 - 59 ans 32 0:33:07 20,8 0:09:22
50 BOUGIE Marie Hélène D CCA 50 - 59 ans 37 0:34:16 20,1 0:10:31
51 SAINT ROCH Patrick H GIAT 63620 60 - 69 ans 33 0:34:59 19,7 0:11:14
52 GOUHIER Mathieu H ECCF 40 - 49 ans 22 0:35:02 19,7 0:11:17
53 VACHER Jerome H VC VELAY 50 - 59 ans 61 0:35:27 19,5 0:11:42
54 ARTAUD Michel H CYCLOS COURNON D'AUVERGNE 70 ans et + 27 0:36:05 19,1 0:12:20
55 GAY Benjamin H CLERMONT-FERRAND 20 - 29 ans 42 0:36:57 18,7 0:13:12
56 AMALOU Roland H VSB 70 ans et + 26 0:39:20 17,5 0:15:35
57 MATHIEU Marcel H VC MAURIAC 60 - 69 ans 25 1:20:13 8,6 0:56:28



Chrono de : BERZET
date : 21/09/24 Organisateur: VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE

distance : 11,5 km

Classement Dames
clt Nom Prénom Club Cat. Handi Dos. Temps

Moy.
Km/h

Ecart

1 FERREIRA Elise MONTLUCON 20 - 29 ans 31 0:30:15 22,8
2 BRIOTET Marie PONT-DU-CHÂTEAU 15 - 19 ans 54 0:30:47 22,4 0:00:32
3 STAWINOGA-CHABANASMargot ROMAGNAT 30 - 39 ans 87 0:32:45 21,1 0:02:30
4 LARIVIERE Morgane TAILHADES TRAINING TEAM30 - 39 ans 29 0:32:51 21,0 0:02:36
5 PAULET Sandy ISSOIRE 30 - 39 ans 64 0:33:03 20,9 0:02:48
6 BOUGIE Marie Hélène CCA 50 - 59 ans 37 0:34:16 20,1 0:04:01
7 SERRA Isabelle VC VELAY 73 0:40:54 16,9 0:10:39

21/09/2024 17:21



Chrono de : BERZET
date : 21/09/24 Organisateur: VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE

distance : 7,8 km

Classement - 15 ans (hors trophée Goodicom)
clt Nom Prénom Club Catégorie Handi Dos. Temps

Moy.
Km/h

Ecart

1 COSTE Marco UC2A (AMBERT) - de 15 ans 4 0:15:20 30,5
2 MALO Fantino VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS- de 15 ans 1 0:15:46 29,7 0:00:26
3 CORSI Enzo VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE- de 15 ans 5 0:16:12 28,9 0:00:52
4 MAKHLOUFI Aylan VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE- de 15 ans 3 0:17:43 26,4 0:02:23
5 CHAMPEIX erin VS GERZAT (1ère fille) - de 15 ans 2 0:19:05 24,5 0:03:45

22/09/2024 19:09



Chrono de : BERZET
date : 21/09/24 Organisateur: VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE

distance : 11,5 km

Classement 15 19 ans
clt Nom Prénom Club Catégorie Handi Dos. Temps

Moy.
Km/h

Ecart

1 FERREIRINHO Gaspard VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE15 - 19 ans 82 0:23:45 29,1
2 BERTRAND Mattéo ECCF 15 - 19 ans 53 0:24:12 28,5 0:00:27
3 FERNANDES Arthur VILLENEUVE CYCLISTE 15 - 19 ans 80 0:24:27 28,2 0:00:42
4 CHARRET Camille VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS15 - 19 ans 86 0:24:46 27,9 0:01:01
5 GUBIAN Titouan ECCF 15 - 19 ans 74 0:25:01 27,6 0:01:16
6 FAYET hugues VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE15 - 19 ans 78 0:25:21 27,2 0:01:36
7 DELRIEU Maxime COURNON D’AUVERGNE 15 - 19 ans 60 0:26:19 26,2 0:02:34
8 CUISINIER Baptiste A C V AURILLAC 15 - 19 ans 77 0:26:23 26,2 0:02:38
9 CHARTOIRE Damien VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE15 - 19 ans 76 0:26:57 25,6 0:03:12
10 BRINGER Antonin LE CENDRE 15 - 19 ans 30 0:27:05 25,5 0:03:20
11 HECKEL matheo SAINT-HILAIRE 15 - 19 ans 62 0:29:03 23,8 0:05:18
12 ALBARET Mathys VELO SPORT BRIVADOI 15 - 19 ans 51 0:29:33 23,4 0:05:48
13 RASTOIX Mathias VCCA 15 - 19 ans 24 0:29:41 23,2 0:05:56
14 BÉRAUD JOUSSOUYSamuel XC63 15 - 19 ans 46 0:31:20 22,0 0:07:35
15 BAYART Paulin XC63 15 - 19 ans 38 0:32:45 21,1 0:09:00

21/09/2024 17:04



Chrono de : BERZET
date : 21/09/24 Organisateur: VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE

distance : 11,5 km

Classement 20 29 ans
clt Nom Prénom Club Catégorie Handi Dos. Temps

Moy.
Km/h

Ecart

1 SCHUIT Timo UV SAINT-ELOY 20 - 29 ans 55 0:25:10 27,42
2 VIALET Kylian A C CUSSET 20 - 29 ans 79 0:26:33 25,99 0:01:23
3 VAXIVIÈRE Maxime AUZANCES 20 - 29 ans 58 0:26:53 25,67 0:01:43
4 MOUTON Pierre CHAMALIÈRES 20 - 29 ans 40 0:27:05 25,48 0:01:55
5 CAZEAUD Lilian MONTLUÇON 20 - 29 ans 66 0:27:17 25,29 0:02:07
6 BASTIN Yoann ISSOIRE CYCLISME 20 - 29 ans 50 0:28:24 24,30 0:03:14
7 JOUANNIN Lucas LAQUEUILLE 20 - 29 ans 45 0:33:00 20,91 0:07:50
8 GAY Benjamin CLERMONT-FERRAND 20 - 29 ans 42 0:36:57 18,67 0:11:47

23/09/2024 21:00



Chrono de : BERZET
date : 21/09/24 Organisateur: VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE

distance : 11,5 km

Classement 30 39 ans
clt Nom Prénom Club Catégorie Handi Dos. Temps

Moy.
Km/h

Ecart

1 CHABANAS Bruno XC63 30 - 39 ans 15 0:25:12 27,38
2 MADEBENE Hugo VC RIOM 30 - 39 ans 71 0:27:50 24,79 0:02:38
3 PORTEFAIX Mathieu VC PAYS SAINT FLOUR30 - 39 ans 36 0:28:34 24,15 0:03:22
4 MAS Eric ETOILE CYCLISTE DE CLERMONT-FERRAND30 - 39 ans 34 0:28:39 24,08 0:03:27
5 BAUDO Michael VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE30 - 39 ans 52 0:31:49 21,69 0:06:37

21/09/2024 17:17



Chrono de : BERZET
date : 21/09/24 Organisateur: VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE

distance : 11,5 km

Classement 40 49 ans
clt Nom Prénom Club Catégorie Handi Dos. Temps

Moy.
Km/h

Ecart

1 CHEYTION Antony LES OLLIERES SUR EYRIEUX40 - 49 ans 84 0:24:50 27,79
2 DUPOUY Jérôme ASC MACOT LA PLAGNE PLAGNE40 - 49 ans 35 0:26:56 25,62 0:02:06
3 LAFAGE Michaël BLANZAT 40 - 49 ans 41 0:27:44 24,88 0:02:54
4 PICY Thibaut SAINT DOULCHARD 40 - 49 ans 48 0:27:55 24,72 0:03:05
5 CHARTOIRE Roch LA CHAPELLE-AGNON 40 - 49 ans 69 0:28:23 24,31 0:03:33
6 VOLDOIRE Anthony VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE40 - 49 ans 83 0:28:31 24,20 0:03:41
7 BAYART Frédéric TEAM CMV 40 - 49 ans 39 0:29:02 23,77 0:04:12
8 DUVERNEY Damien VELO SPORT GERZATOIS 40 - 49 ans 16 0:29:26 23,44 0:04:36
9 DOLE Grégory TULLES CYCLISME COMPÉTITION40 - 49 ans 56 0:29:30 23,39 0:04:40

10 MAKHLOUFI Farid VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE40 - 49 ans 17 0:30:23 22,71 0:05:33
11 FOURNIER Cédric PONT DU CHATEAU 40 - 49 ans 72 0:30:24 22,70 0:05:34
12 GOUHIER Mathieu ECCF 40 - 49 ans 22 0:35:02 19,70 0:10:12

21/09/2024 17:17



Chrono de : BERZET
date : 21/09/24 Organisateur: VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE

distance : 11,5 km

Classement 50 59 ans
clt Nom Prénom Club Catégorie Handi Dos. Temps

Moy.
Km/h

Ecart

1 LE CALVEZ Christophe CEYSSAT 50 - 59 ans 81 0:26:59 25,57
2 ROUGEMONT Fred VS GERZAT 50 - 59 ans 44 0:27:11 25,38 0:00:12
3 MANCINI Georges ISSOIRE CYCLISME 50 - 59 ans 49 0:32:46 21,06 0:05:47
4 SCHUIT Johan UV SAINT-ELOY 50 - 59 ans 32 0:33:07 20,84 0:06:08
5 VACHER Jerome VC VELAY 50 - 59 ans 61 0:35:27 19,46 0:08:28

21/09/2024 17:17



Chrono de : BERZET
date : 21/09/24 Organisateur: VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE

distance : 11,5 km

Classement 60 69 ans
clt Nom Prénom Club Catégorie Handi Dos. Temps

Moy.
Km/h

Ecart

1 CHASSAIGNE Dominique ESPÉRANCE CEYRATOISE CYCLO60 - 69 ans 43 0:28:11 24,48
2 SAINT ROCH Patrick GIAT 63620 60 - 69 ans 33 0:34:59 19,72 0:06:48

MATHIEU Marcel VC MAURIAC 60 - 69 ans 25

21/09/2024 17:17



Chrono de : BERZET
date : 21/09/24 Organisateur: VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE

distance : 11,5 km

Classement +70 ans
clt Nom Prénom Club Cat. Handi Dos. Temps

Moy.
Km/h

Ecart

1 ROSSIGNOL Dominique MANZAT 70 ans et + 28 0:29:35 23,32
2 ARTAUD Michel CYCLOS COURNON D'AUVERGNE70 ans et + 27 0:36:05 19,12 0:06:30
3 AMALOU Roland VSB 70 ans et + 26 0:39:20 17,54 0:09:45

21/09/2024 17:17



Chrono de : BERZET
date : 21/09/24 Organisateur: VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE

distance : 11,5 km

Classement Vélo Assistance Electrique
clt Nom Prénom S Club Cat. VAE D Temps

Moy.
Km/h

Ecart

1 LAPIERRE Pierre H VC PAYS DE SAINT FLOUR70 ans et + VAE 20 0:21:04 32,8
2 ISSARTEL Claude H LANGEAC 70 ans et + VAE 18 0:21:55 31,5 0:00:51
3 VIBIEN Lucien H A C V AURILLAC 70 ans et + VAE 19 0:30:45 22,4 0:09:41

23/09/2024 21:30


